
Tervetuloa 4. SM Road Racing 
osakilpailuun 9 - 11.7.2010 

Vetelin Kemoraan! 
 
 
Jos olet ensi kertaa kilpailemassa, ilmoita se kisatoimistoon ilmoittautuessasi. 
Kuljettajatutkinnon suorittaminen on pakollista ennen ensimmäistä kilpailua! 
 
Harjoituspäivä perjantaina 9.7 kello 10.00 – 19.00, harjoituspäivä maksaa 50€. 
 
Katsastus tapahtuu perjantaina klo 18.00 – 21.00 ja lauantaina klo 08.30 – 10.00. 
 
Kuljettajakokous perjantai-iltana klo 20.00 varikolla, peltihallissa. Myöhemmin saapuville 
lauantaiaamuna klo 8.30. Kokous pakollinen, kuljettajien läsnäolo tarkistetaan. 
 
Grid-show järjestetään sunnuntain Superbike lähdön aluksi. Superbike - luokalla pidempi 
kisa, 20 kierrosta. Nordic Superbike – ja Superstock 600 –luokissa tuplalähtö, 1. kisa la 
ja 2. su. 
 
B –luokkien kilpailuista 5 parasta kuljettajaa saavat mahdollisuuden osallistua A –luokan 
kilpailulähtöön. Osallistuminen ilmoitettava Noora Puttoselle, 040 - 770 8087. 
 
Kilpailutoimisto on avoinna   perjantaina  klo 09 – 20.30 
                lauantaina   klo 8.30 alkaen 
                                                   sunnuntaina klo 9.30 alkaen. 
 
Mahdollinen vastalause jätetään kilpailutoimistoon, vastalausemaksu on 35 €. 
 
Ilmoittautuminen on HENKILÖKOHTAINEN. Pankkikortilla ei voi maksaa 
kilpailutoimistossa. Paikan päällä maksettaessa peritään myös jälki-ilmoittautumismaksu, 
50€. Ilmoittautuminen ei ole virallinen ennen kuin ilmoittautumismaksu on maksettu. 
(Katso Urheilusäännöstö, 015.2) 
 
Mikäli maksat osallistumismaksun määräpäivää 26.06. myöhemmin pankkiin, Ole hyvä ja 
ota kuitti mukaan.  
 
Mahdolliset ilmoittautumisten peruutukset ilmoitettava Noora Puttoselle, 
puhelinnumero mainittu yllä. Jos et peruuta ilmoittautumistasi, etkä ole maksanut 
osallistumista, seuraavan kilpailun järjestäjä perii tämänkin kilpailun osallistumismaksun 
ilmoittautumisen yhteydessä. Lisäksi Suomen Moottoriliitto langettaa omat sanktionsa niille 
kuljettajille jotka eivät peruuta ilmoittautumistaan. 
 
Sisäänpääsyrannekkeet kilpailijalle sekä kolmelle avustajalle saat ilmoittautumisen 
yhteydessä kilpailutoimistosta, lisärannekkeet 5 € /kpl. Väärinkäytösten välttämiseksi 
edellytämme rannekkeen käyttöä!   Varikolle vain yksi kuljetusauto varikkopaikkaa kohden, 
jolle saat kulkuluvan, ylimääräisiä autoja ei saa säilyttää varikolla. Autolupaan sen auton 
rekisteritunnus jota varikolla aiotaan säilyttää. 
 
Muistathan, että kaikilla moottoriajoneuvoilla joilla varikolla liikutaan pitää olla voimassa 
oleva liikennevakuutus ja kypärän käyttö on pakollista!!!!  
 
.  Kemorassa tavataan! 

 
  Jyväskylän Moottoriurheilijat ry 

Noora Puttonen, kilpailun sihteeri. 
 


